АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2025 № 70

О проведении открытого конкурса

На основании статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 445-449 Гражданского кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации, для управления многоквартирными домами в с. Сокур Мошковского района Новосибирской области:
Квартал 1 дом 34
Квартал 1 дом 35
Квартал 1 дом 1
Квартал 1 дом 3
Квартал 1 дом 4
Квартал 1 дом 5
Квартал 1 дом 7.

Глава Сокурского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области

П.М. Дубовский